

MAZOWIECKI URZĄD WOJEWÓDZKI
W WARSZAWIE
WYDZIAŁ BEZPIECZEŃSTWA
I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO
pl. Bankowy 3/5, 00-950 Warszawa
tel. 22 695-64-81, faks 22 695-64-84
www.mazowieckie.pl

Warszawa, 29 listopada 2016 r.

WBZK-VI.7160.39.2016

Pani/Pan
Prezydent miasta, Burmistrz, Wójt
z terenu województwa mazowieckiego

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informuje, iż na stronie internetowej Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi¹ pojawił się komunikat dotyczący pomocy z Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa.

W świetle powyższej informacji producenci rolni poszkodowani w wyniku tegorocznej suszy, gradobicia, huraganu, deszczu nawalnego lub ujemnych skutków przezimowania w przypadku gdy szkody w danej uprawie wynoszą co najmniej 50% i mniej niż 70% lub szkody powstały na powierzchni co najmniej 50% i mniej niż 70% upraw w szklarniach i tunelach foliowych mogą składać **od dnia 29 listopada 2016 r. do dnia 5 grudnia 2016 r.** do biura powiatowego Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa właściwego ze względu na miejsce zamieszkania lub siedzibę producenta rolnego wnioski o udzielenie pomocy.

Mając na uwadze, że jednym z wymaganych załączników do wniosku jest protokół oszacowania szkód sporządzony przez komisję powołaną przez wojewodę i **podpisany przez wojewodę, protokoły zawierające oszacowanie szkód na poziomie powyżej 30% średniej rocznej produkcji rolnej**, które nie zostały jeszcze dostarczone do Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, w celu weryfikacji i potwierdzenia, w przypadku ubiegania się poszkodowanych o pomoc z ARiMR, **należy złożyć osobiście przez upoważnionego pracownika JST w nieprzekraczalnym terminie do dnia 30 listopada 2016 r. do godz. 12:00.** Dostarczenie protokołów w powyższym terminie przyczyni się do sprawnie przeprowadzonej weryfikacji, co umożliwi poszkodowanym ubieganie się o pomoc.

Jednocześnie bardzo proszę o powiadomienie, w sposób zwyczajowo przyjęty, poszkodowanych o możliwości ubiegania się o pomoc.

DYREKTOR
Wydziału Bezpieczeństwa
i Zarządzania Kryzysowego
Krzysztof Dąbrowski

¹ <http://www.minrol.gov.pl/Ministerstwo/Biuro-Prasowe/Informacje-Prasowe/Rusza-pomoc-dla-rolnikow>

Dodatkowe informacje:

Oddział Rolnictwa i Usuwania Skutków Sytuacji Kryzysowych
wejście F, pok. 535, I piętro, tel. 22 695-64-81, faks 22 695-64-84

Protokoły należy dostarczyć na poniższe adresy:

Adres dostarczenia	JST z terenu	Kontakt do pracownika
<p>Mazowiecki Urząd Wojewódzki w Warszawie, pl. Bankowy 3/5, pok. 520</p>	<ul style="list-style-type: none"> - powiat wyszkowski, - powiat nowodworski, - powiat legionowski, - powiat wołomiński, - powiat sochaczewski, - powiat warszawski zachodni, - powiat miński, - powiat grodziski, - powiat pruszkowski, - powiat żyrardowski, - powiat piaseczyński, - powiat otwocki, - powiat ciechanowski, - powiat mławski, - powiat pułtusi, - powiat płoński, - powiat żuromiński, - powiat siedlecki, - powiat łosicki, - powiat garwoliński, - powiat sokołowski, - powiat węgrowski; 	<ul style="list-style-type: none"> - Ewa Budzyń, specjalista w Wydziale Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. tel. 22 695 66 40 - Magdalena Kłos, operator urządzeń przygotowania danych w Wydziale Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Mazowieckiego Urzędu w Wojewódzkiego w Warszawie, tel. 22 695 65 60
<p>Delegatura – Placówka Zamiejscowa Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Ostrołęce, ul. Gorbatowa 15, pok.74</p>	<ul style="list-style-type: none"> - powiat ostrołęcki, - powiat makowski, - powiat ostrowski, - powiat przasnyski; 	<ul style="list-style-type: none"> - Maria Milewska, starszy inspektor wojewódzki w Wydziale Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, tel. 29 746 62 17
<p>Delegatura – Placówka Zamiejscowa Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Płocku, ul. 3- Maja 16, pok. 319 b</p>	<ul style="list-style-type: none"> - powiat płocki, - powiat gostyniński, - powiat sierpecki; 	<ul style="list-style-type: none"> - Edyta Linowska, starszy inspektor wojewódzki w Wydziale Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, tel. 24 235 11 34
<p>Delegatura – Placówka Zamiejscowa Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Radomiu, ul. Żeromskiego 53, pok. 289 b</p>	<ul style="list-style-type: none"> - powiat radomski, - powiat białobrzegi, - powiat grójcecki, - powiat kozienicki, - powiat lipski, - powiat przysuski, - powiat szydlowiecki, - powiat zwoleński. 	<ul style="list-style-type: none"> - Alicja Dzikowska, główny specjalista w Wydziale Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, tel. 48 362 06 54